ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ЧУЛЫМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ
 ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.07.2021

	№ 6/12

с.Зырянское

О регистрации уполномоченного представителя

кандидата Начкебия А.М., выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам
Рассмотрев документы, представленные в Окружную  избирательную комиссию по Чулымскому одномандатному  избирательному округу № 21 для регистрации уполномоченного представителя кандидата Начкебия А.М., выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам,  в соответствии со статьей 20 Закона Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», постановлением Избирательной комиссии  Томской области от 10 июня 2021 года № 74/594 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва»,
Окружная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата Начкебия А.М., выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам Боцман Надежду Александровну.
2. Выдать уполномоченному представителю кандидата Начкебия А.М., выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам удостоверения соответствующего образца.
3. Выдать уполномоченному представителю кандидата Начкебия А.М., выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам разрешение об открытии специального избирательного счета для формирования избирательного фонда в Томском отделении № 8616 ПАО Сбербанк,  ИНН 7707083893, расположенном по адресу: Томская область, Зырянский район, с.Зырянское, ул.Смирнова, д. 14, по форме, установленной постановлением Избирательной комиссии Томской области от 22 июня 2021 года № 77/617 «О Порядке открытия, ведении и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва».

4.
  Разместить настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии  Небольсину И.Н.
	Председатель
 Окружной  избирательной комиссии
	В.А.Максимчук

	Секретарь
 Окружной избирательной
 комиссии
	И.Н.Небольсина